A Sua Excelência o Senhor
Senador OMAR AZIZ
Presidente da CPI da Pandemia
Senado Federal
Brasília – DF

Aviso nº 672 - GP/TCU

Brasília, 7 de maio de 2021.

Senhor Presidente

Em atenção ao Ofício nº 348/2021 - CPIPANDEMIA, de 30/4/2021, referente

ao Requerimento nº 142/2021, de autoria do Senador Ciro Nogueira, autuado no TCU como

TC-013.999/2021-4, encaminho a Vossa Excelência, em mídias digitais (CDs), cópia dos 194

processos de investigações (relação anexa) relativos à aplicação de recursos federais para o

combate à COVID 19.

Registro que –  diante do volume de processos acerca da matéria em curso neste

Tribunal e considerando o trato prioritário da solicitação dessa CPI –  o quantitativo ora enviado

é parcial e, tão logo sejam processadas as cópias em mídias digitais dos autos restantes, estas

serão enviadas, com prioridade absoluta, a Vossa Excelência.

Atenciosamente,

(Assinado eletronicamente)

ANA ARRAES
Presidente

Para verificar as assinaturas, acesse www.tcu.gov.br/autenticidade, informando o código 67950644.